
 

 
 
 

Gruppen Tarife 2025     

Pay & Play      
In diesem Arrangement sind enthalten:  

➢ 18-Loch-Greenfee   
   

 Montag bis Sonntag  

ab   8 Personen:  65,00 € 

ab 15 Personen:   60,00 € 

ab 21 Personen: * 55,00 € 

*  Organisator geht frei  
    

Handicaphunter      
In diesem Arrangement sind enthalten:  

➢ 18-Loch-Greenfee   
➢ je eine Ballmarke für die Driving-Range   
➢ personalisierte Scorekarten  
➢ Turnierauswertung mit Ergebnislisten     

 Montag bis Sonntag 

ab   8 Personen:  70,00 € 

ab 15 Personen:   65,00 € 

ab 21 Personen: * 60,00 € 

*  Organisator geht frei  
    

All Inclusive   
   
In diesem Arrangement sind enthalten:   

➢ 18-Loch-Greenfee   
➢ je eine Ballmarken für die Driving-Range  
➢ je ein Softdrink für die Runde  
➢ je ein Tee-Geschenk  
➢ personalisierte Scorekarten   
➢ Turnierauswertung mit Ergebnislisten       

 Montag bis Sonntag 

ab   8 Personen:  75,00 € 

ab 15 Personen:   70,00 € 

ab 21 Personen: * 65,00 € 

*  Organisator geht frei  
 

Bitte beachten Sie, dass unsere Gruppenpreise nur bei Nutzung des Gruppentarifs für alle Spieler gelten.  
Sie sind nicht kombinierbar mit anderen Greenfee-Vergünstigungen. 

 


